Contratação de Empresa Especializada
no Fornecimento de Refis de Filtros e Carcaças para Bebedouros das Escolas e Creches vinculada à Se-
cretaria Municipal de Educação, conforme Termo de Referência e Planilha no Edital. Valores Estimados:
Item 01 - R$ 19.629,12 – (dezenove mil seiscentos e vinte e nove reais e doze centavos) e Item 02 - R$
20.522,44 – (vinte mil quinhentos e vinte e dois reais e quarenta e quatro centavos). Período Contratual:
Será de 12 (doze) meses. Sessão de Aber tura: 10/03/2023 às 09:00 horas. O Edital estará disponível
nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.br no ID 987229 e www.transparencia.laurodefreitas.

[...]

a licitação na Modalidade PREGÃO ELETRÔNICO – Nº 003/2023. Tipo: Menor Preço Global. Objeto:
Contratação de empresa para Aquisição de Pneus, Câmaras e Protetores, Conforme Termo de Referência
e Planilha Discriminativa no Edital. Valor Global Estimado: R$ 534.003,23 – (quinhentos e trinta e quatro
mil, três reais e vinte e três centavos). Período Contratual: Será de 12 (doze) meses. Sessão de Aber tura:
13/03/2023 às 09:00 horas. O Edital estará disponível nos endereços eletrônicos: www.licitacoes-e.com.
br no ID 988381 e www.transparencia.laurodefreitas.ba.gov.br.